7

AEcriti{:s

Porto rouge / blanc
Kir

Martini Bianco

Limonce”o

Pineau des Charentes
Ricard

Cava

K ir Royal

Picon (PréParé avec du vin blanc)

APcrol Spritz

Cocktails sans alcool

Captain’s Dclight :J'us d’ananas,jus d’orangc, eau Péti"antc,jus de citron
Gingcr Alc Citrus ]:izz : Gingcr Alc,jus d’orangc,jus de citron, siroP
Mojito : menthe fraiche, sirop de citron, eau Péti“antc, citron vert

Autres boissons sans alcool

Jupilcr (0%)
|_effe blond (0%)
Lc{:Fc brune (O%)
Vin blanc (o%)
Gin tonic (0%)

€6,00
€7,00
€7,00
€7,50
€6,50
€7,50
€7,50
€9,00
€9,00
€9,50

€8,00
€8,00
€8,00

€3,25
€4,00
€4,00
€5,50
€8,00



Vins de la maison —~ Rouge
Casa Silva, (Cabernet Sauvignon, Chili

Rougc Promcond aux reflets rubis. Arémes de miires et de cerises mires, comPIétés par de subtiles
notes c!’éPiccs et de vanille. Flcin en bouche, é]égant et bien éciuilibré, avec une longue finale

agréal::lc.

Verre €5,50 (Carafe25d €850 (arafes50d€16,50 Bouteille €25,00

Vins de la maison —~ Blanc

Casa Silva, Charclonnay, Chili

Jaunc doré brillant, aux arémes frais de pomme mire, Pécl—ic etune Pointe de vanille. Crémeux et

fruité, élégant et équilibré, avec une finale douce et rafraichissante.

Verre €5,50 Carafe 25 | €8,50 Carafe 50l €16,50 Bouteille €25,00

Vins de la maison — Rosé r:rancc

Verre €5,50 Carafe 25 / €8,50 Carafe 50l €164,50 Bouteille €25,00

Vin blanc doux

Verre €5,50



Bieres ala pression

Stella Artois 33 cl (5,2°)
5tc“a Artois 50 ¢

[ effe blond 3% ¢l (6,6°)
| effe blond 50 ¢l

Bieres en bouteille

Hoegaarden (4,9° blanc)

Krick Max (3,2° bigre au golt de cerise)
Duvcl (8,5")

Clidre (4,5°)

Bicre Tr’appiste

Wcstma”c dubbel (7" Foncé)
Wcstma“c triPcl (9,5" b]ond)

Biéres locales

Ypra (6°)

Omer(8°)

WiPcrs Times (6,2°)

St. Bernardus Prior 10 (8° brun)
St. Bcrnardus Abt 12 (IO° brun)

€400
€6,00

€5,00
€7,00

€4,00
€3,50
€5,00
€5,00

€5,00
€5,00

€5,00
€5,00
€5,00
€6,00
€6,00

(*St. Bernardus Abt 12 est considéré comme Pune des meilleures bigres du monde)



Poissons gazeuses

Coca Cola / zéro

Fanta

SPrite

Schwcppes T onic
SchwcPPcs Bitter ] emon
T nissteiner Citron

T onissteiner Orangc

T snissteiner [ xotic
Minute Maidjus d’orangc
Minute Maid_jus de pomme
LiPton lce Tea

Fuze Tea Peche

Gingcr Alc

APPlctiscr

Eau

Plate 25 €300
Pétillante 25 cl€3,00

€3,00
€3,00
€3,00
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3%,50
€3%,50
€3%,50
€3,50
€3 80
€4,00

50c €6,00
50 cl €6,00



Boissons chaudes

Viva Sara Café (Americano)
Viva Sara Décafé¢iné

Viva Sara E_spresso

Viva Sara CaPPuccino
Chocolat chaud avec chanti“g
Viva Sara | atte Macchiato

The

F nglish Breakfast

F ar Grey
Gingembrc pur
Thévert

ﬁglanticr

Camonmille

Thea la menthe frais

(Café avec liqucur

Cancé bclgc Uencvcr)

rish Coffee (Whisky)

Cafe Frangais (Cognac / Brandy)
C afé italien (Amaretto di Saronno)
(Café normand ((Calvados)

€3,20
€3,20
€3,20
€4,00
€4,50
€4,50

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€5,00

€.10,00
€.10,00
€.10,00
€.10,00
€.10,00



Giins

Gordons + SchwePPes T onic
Bombag SaPPhirc + SchwcPPcs Jonic
Hendricks + Fever T ree T onic

SEiritucux

Baileys

Amaretto di Saronno
Vodka F ristoff

Captain Morgan dark rum
Cognac

Calvados

(rand Marnier

Jack Daniels

Filliers Barrel Jenever vieilli 8 ans

(SPiritucux bclgc traditionnel aux délicates notes herbacées)

Johnnic Walker Black Labcl
Bacardi Coke

€11,00
€14,00
€ 14,00

€7,50
€38,00
€38,50
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50
€9,00
€9,00

€10,00
€.10,00



I ntrées (1 personne = i plat)

Soupe du jour

Carpaccio de baeuf (plat principal €25,00)

Salacle de chévre chaud :

~1Cromage de chévre, noix, pommes, salade mixte, micl, vinaigrette

5aladc de scamPis : salade mixte et vinaigrette

Pates (1 personne = | Plat)

Tagliatc”cs scamPi (8 Piéccs) avec sauce a la créme
Tagliatc"cs saumon Frais, asperges vertes et sauce ala créme a Paneth

Tagliatc”cs Poulct, sauce ala créme et champignons

€6,00
€18,00
€23%,00

€20,00

€23,00
€24,00
€23,00



Pizzas (maison) +30a (1 personne = 1 Plat)

Margarita *tomate, mozzarella € 14,00
Borromea *tomate, mozzarc"a,jambon €15,00
]:ungl'ri *tomate, mozzarc"a, chamPignon €15,00
FcPeroni *tomate, mozzare"a, PePeroni €15,00
Romana *tomate, mozzarc"a,jambon, champignon €16,00
[Hawai *tomate, mozzarc”a,jambon, ananas €16,00
T onno *tomate, mozzarella, thon, oignon, olive €16,00
Napolitana *tomate, mozzarella, anchois, oignon, capres, olive €16,00
Alla Mafiosa *tomate, mozzarc”a,jambon, champignon, artichaut, olive €16,50

Quattro Stagioni *tomate, mozzarc“a,jambon, PcPcroni, oignon, champignon, €17,00
artichaut, Poivron

Mexicana *tomate, mozzarella, viande hachée éPicéc, Poivron, oignon,ja[apcﬁo €17,50
Barbecue *tomate, mouarc”a, chamPignon, filet de Poulct, sauce BBQ €17,50
Quattro ]:ormaggi *tomate, mozzarclla, gorgonzola, Provo[onc, parmesan €17,00
Dc”a Casa *tomate, mozzarc“a, Fromagc de chévrc, champignon, Poivron, €17,00
oignon, artichaut, olivc, tomate cerise

Calzone (Pliéc) *tomate, Fromagc,jambon, PcPcroni, oignon, champignon, Poivron €17,00

Glutcn/ lactose free Pizza base disponiblc (voir garnitures sur la listc), 2%5g,

non maison.

*= Sauce tomate
(Cher clicnt, nos Plats sont préparés frais avec amour. Merci de ne pas

modifier les ingréc!icnts. A"crgic % chi"cz nous en informer @)




Flats de viande (1 personne = | Plat)

]:ilet de Poulet gn’"é avec sauce aux chamPignons, frites et salade
(Carbonnade flamande cuite au Westma”e c]ubbel, frites et salade
Steak belgian Blue (~2755r.) frites et salade

Brochette d’agneau marinée, frites et salade

[ ntrecste (400gr.), frites et salade

Cote alos (600gr.) frites et salade

Kibcyc idandais (~3 50gr.) frites et salade

Mix gri“ : steak, veau, Poulct, agneau, frites et salade

Plats de poisson (1 personne = 1 plat)

Saumon croustillant : filet de saumon avec éPinards et ricotta en
pate feuilletée, sauce hollandaise, frites et salade

Sole Meuniere (1 Piécc, taille 3+) cuite au beurre, frites et salade
Poélee de Poisson facon chef avec frites

Gamba ala Plancha, crevettes sautées avec Pétcs

€25,00
€25,00
€27,00
€30,00
€3%2,00
€3%5,00
€3%3,00
€3%3,00

€30,00

€3%6,00
€28,00
€30,00



SUPPlémcnts

Sauce chamPignon ou Poivrc

Béarnaise

Frites (en accompagnement sculcment)

5aladc (cn accomPagncmcnt sculcmcnt)

Pour les petits explorateurs, 12 ans et moins

Pizza Margarita
]:ilct de Poulct avec frites et salade

Carbonnac]c flamande avec frites

Dcsscrts

Sorbct

(Créme brilée (maison)

Mousse au chocolat {maison)

Dame blanche - glacc vanille, sauce chocolat, clﬂantﬂlg
Bresilienne :glacc vanille, sauce caramel, nougatine, chantf”y

Moc“cux au chocolat maison avec boule de glace

10

€3,00
€3,00
€4,00
€4,00

€9,00
€12,00
€12,00

€7,00
€.8,00
€.8,00
€38,50
€8,50
€12,00



