

## Apéritifs

Porto rouge / blanc	€6,00
Kir	€7,00
Martini Bianco	€7,00
Limoncello	€7,50
Pineau des Charentes	€6,50
Ricard	€7,50
Cava	€7,50
Kir Royal	€9,00
Picon (préparé avec du vin blanc)	€9,00
Aperol Spritz	€9,50



## Cocktails sans alcool

Captain's Delight : jus d'ananas, jus d'orange, eau pétillante, jus de citron	€8,00
Ginger Ale Citrus Fizz : Ginger Ale, jus d'orange, jus de citron, sirop	€8,00
Mojito : menthe fraîche, sirop de citron, eau pétillante, citron vert	€8,00

## Autres boissons sans alcool

Jupiler (0%)	€3,25
Leffe blond (0%)	€4,00
Leffe brune (0%)	€4,00
Vin blanc (0%)	€5,50
Gin tonic (0%)	€8,00



## Vins de la maison – Rouge

Casa Silva, Cabernet Sauvignon, Chili

Rouge profond aux reflets rubis. Arômes de mûres et de cerises mûres, complétés par de subtiles notes d'épices et de vanille. Plein en bouche, élégant et bien équilibré, avec une longue finale agréable.

Verre €5,50 Carafe 25 cl €8,50 Carafe 50 cl €16,50

Bouteille €25,00

## Vins de la maison – Blanc

Casa Silva, Chardonnay, Chili

Jaune doré brillant, aux arômes frais de pomme mûre, pêche et une pointe de vanille. Crèmeux et fruité, élégant et équilibré, avec une finale douce et rafraîchissante.

Verre €5,50 Carafe 25 cl €8,50 Carafe 50 cl €16,50

Bouteille €25,00

## Vins de la maison – Rosé France

Verre €5,50 Carafe 25 cl €8,50 Carafe 50 cl €16,50

Bouteille €25,00

## Vin blanc doux

Verre

€5,50

## Bières à la pression

Stella Artois 33 cl (5,2°)	€4,00
Stella Artois 50 cl	€6,00

Leffe blond 33 cl (6,6°)	€5,00
Leffe blond 50 cl	€7,00

## Bières en bouteille

Hoegaarden (4,9° blanc)	€4,00
Kriek Max (3,2° bière au goût de cerise)	€3,50
Duvel (8,5°)	€5,00
Cidre (4,5°)	€5,00

## Bière Trappiste

Westmalle dubbel (7° foncé)	€5,00
Westmalle triple (9,5° blond)	€5,00

## Bières locales

Ypra (6°)	€5,00
Omer (8°)	€5,00
Wipers Times (6,2°)	€5,00
St. Bernardus Prior 10 (8° brun)	€6,00
St. Bernardus Abt 12 (10° brun)	€6,00

(\*St. Bernardus Abt 12 est considéré comme l'une des meilleures bières du monde)

## Boissons gazeuses

Coca Cola / zéro	€3,00
Fanta	€3,00
Sprite	€3,00
Schweppes Tonic	€3,50
Schweppes Bitter Lemon	€3,50
Tönisssteiner Citron	€3,50
Tönisssteiner Orange	€3,50
Tönisssteiner Exotic	€3,50
Minute Maid jus d'orange	€3,50
Minute Maid jus de pomme	€3,50
Lipton Ice Tea	€3,50
Fuze Tea Pêche	€3,50
Ginger Ale	€3,80
Appletiser	€4,00

## Eau

Plate	25 cl	€3,00	50 cl	€6,00
Pétillante	25 cl	€3,00	50 cl	€6,00

## Boissons chaudes

Viva Sara Café (Americano)	€3,20
Viva Sara Décaféiné	€3,20
Viva Sara Espresso	€3,20
Viva Sara Cappuccino	€4,00
Chocolat chaud avec chantilly	€4,50
Viva Sara Latte Macchiato	€4,50



## Thé

English Breakfast	€3,50
Earl Grey	€3,50
Gingembre pur	€3,50
Thé vert	€3,50
Églantier	€3,50
Camomille	€3,50
Thé à la menthe frais	€5,00

## Café avec liqueur

Café belge (Jenever)	€10,00
Irish Coffee (Whisky)	€10,00
Café français (Cognac / Brandy)	€10,00
Café italien (Amaretto di Saronno)	€10,00
Café normand (Calvados)	€10,00

## Gins

Gordons + Schweppes Tonic	€11,00
Bombay Sapphire + Schweppes Tonic	€14,00
Hendricks + Fever Tree Tonic	€14,00

## Spirituels

Baileys	€7,50
Amaretto di Saronno	€8,00
Vodka Eristoff	€8,50
Captain Morgan dark rum	€8,50
Cognac	€8,50
Calvados	€8,50
Grand Marnier	€8,50
Jack Daniels	€9,00
Filliers Barrel Jenever vieilli 8 ans (Spirituels belge traditionnel aux délicates notes herbacées)	€9,00
Johnnie Walker Black Label	€10,00
Bacardi Coke	€10,00

## Entrées (1 personne = 1 plat)

Soupe du jour	€6,00
Carpaccio de bœuf (plat principal €25,00)	€18,00
Salade de chèvre chaud :	€23,00
- fromage de chèvre, noix, pommes, salade mixte, miel, vinaigrette	
Salade de scampis : salade mixte et vinaigrette	€20,00

## Pâtes (1 personne = 1 plat)

Tagliatelles scampi (8 pièces) avec sauce à la crème	€23,00
Tagliatelles saumon frais, asperges vertes et sauce à la crème à l'aneth	€24,00
Tagliatelles poulet, sauce à la crème et champignons	€23,00

## Pizzas (maison) ±30Ø (1 personne = 1 plat)

Margarita *tomate, mozzarella	€14,00
Borromea *tomate, mozzarella, jambon	€15,00
Funghi *tomate, mozzarella, champignon	€15,00
Peperoni *tomate, mozzarella, peperoni	€15,00
Romana *tomate, mozzarella, jambon, champignon	€16,00
Hawaï *tomate, mozzarella, jambon, ananas	€16,00
Tonno *tomate, mozzarella, thon, oignon, olive	€16,00
Napolitana *tomate, mozzarella, anchois, oignon, câpres, olive	€16,00
Alla Mafiosa *tomate, mozzarella, jambon, champignon, artichaut, olive	€16,50
Quattro Stagioni *tomate, mozzarella, jambon, peperoni, oignon, champignon, €17,00 artichaut, poivron	
Mexicana *tomate, mozzarella, viande hachée épicee, poivron, oignon, jalapeño	€17,50
Barbecue *tomate, mozzarella, champignon, filet de poulet, sauce BBQ	€17,50
Quattro Formaggi *tomate, mozzarella, gorgonzola, provolone, parmesan	€17,00
Della Casa *tomate, mozzarella, fromage de chèvre, champignon, poivron, €17,00 oignon, artichaut, olive, tomate cerise	
Calzone (plié) *tomate, fromage, jambon, peperoni, oignon, champignon, poivron	€17,00

Gluten/lactose free pizza base disponible (voir garnitures sur la liste), 23Ø,  
non maison.

\*= Sauce tomate

(Cher client, nos plats sont préparés frais avec amour. Merci de ne pas  
modifier les ingrédients. Allergie ? Veuillez nous en informer 😊)

## Plats de viande (1 personne = 1 plat)

Filet de poulet grillé avec sauce aux champignons, frites et salade	€25,00
Carbonnade flamande cuite au Westmalle dubbel, frites et salade	€25,00
Steak Belgian Blue (~275gr.) frites et salade	€27,00
Brochette d'agneau marinée, frites et salade	€30,00
Entrecôte (400gr.), frites et salade	€32,00
Côte à l'os (600gr.) frites et salade	€35,00
Ribeye irlandais (~350gr.) frites et salade	€33,00
Mix grill : steak, veau, poulet, agneau, frites et salade	€33,00

## Plats de poisson (1 personne = 1 plat)

Saumon croustillant : filet de saumon avec épinards et ricotta en pâte feuilletée, sauce hollandaise, frites et salade	€30,00
Sole Meunière (1 pièce, taille 3+) cuite au beurre, frites et salade	€36,00
Poêlée de poisson façon chef avec frites	€28,00
Gamba à la plancha, crevettes sautées avec pâtes	€30,00

## Suppléments

Sauce champignon ou poivre	€3,00
Béarnaise	€3,00
Frites (en accompagnement seulement)	€4,00
Salade (en accompagnement seulement)	€4,00

## Pour les petits explorateurs, 12 ans et moins

Pizza Margarita	€9,00
Filet de poulet avec frites et salade	€12,00
Carbonnade flamande avec frites	€12,00

## Desserts

Sorbet	€7,00
Crème brûlée (maison)	€8,00
Mousse au chocolat (maison)	€8,00
Dame blanche : glace vanille, sauce chocolat, chantilly	€8,50
Bresiliennne : glace vanille, sauce caramel, nougatine, chantilly	€8,50
Moelleux au chocolat maison avec boule de glace	€12,00